

ده دلیل اینکه چرا معامله گری عالی است

بیا یاد صادق باشیم. معامله گری گاهی اوقات می تواند دلسرد کننده باشد. حتی معامله گران حرفه ای نیز ماه های ضررده دارند. پس خیلی به خودتون سخت نگیرید. برخی اوقات خوب است که به خود یادآوری کنیم که برای چه معامله گری را انتخاب کرده ایم. مقداری تفکر مثبت و ایجاد تمرکز بر دلایلی که چرا به معامله گری علاقه مند شدیم، می تواند به ما در ایجاد تمرکز لازم برای انجام کارهای لازم برای رسیدن به موفقیت کمک زیادی کند. این کار برخی اوقات در وسط ضررهای متوالی اجتناب ناپذیر، کمک زیادی میکند.

در اینترنت، ویدئوها و مقالات فراوانی درباره مشکلات معامله گری و اینکه چرا معامله گری دشوار است وجود دارند که به هر جهت می توانند دلسرد کننده باشند. بله معامله گری سخت است، همه ما این را میدانیم. هرچیز با ارزش دیگری در زندگی نیز سخت است. اما یک معامله گر سودده شدن ارزش بسیار بیشتری نسبت به بقیه دارد. برای یادآوری، 10 دلیل اینکه چرا معامله گری نسبت به هر حرفه دیگری عالی تر است را بحث می کنیم:

1. واضح ترین دلیل: آزادی مالی

مفهوم "آزادی مالی" بسیار فراتر از داشتن پول زیاد است که با آن دیگر نگران هیچ چیز نباشید. مفهوم دیگر آن داشتن آزادی واقعی است. فقط فکر اینکه شما میتوانید تنها با یک لبتاپ و اینترنت در هر جای این دنیا درآمد داشته باشید، بسیار قدرتمند و انگیزه بخش است.



معامله گر موفق بودن به معنی داشتن درآمد است، اما مهمتر اینکه، شما آزادی دارید. شما آزادی هر کاری را هر موقع که دوست داشتید انجام دهید. نمی توانید برای این ویژگی هیچ قیمتی تعیین کنید.

2. شما خیلی سرسخت هستید.

معامله گران افرادی هستند که به دنبال راه حل هستند. راه حل خروج از ماتریکسی که شغل های امروزی بوده و به صورت روزانه است. چه کسی دوست دارد بیشتر زمان بیداری خود را برای پول دار شدن کس دیگری کار کند؟ این ذهنیت یک معامله گر است. یک معامله گر دنیا را به صورت واقعی می بیند و نه یک دنیای غیرواقعی که جامعه درصدد تحمیل آن است.

پس برای معامله گر بودن شما باید ذهنیتی متفاوت تر از توده مردم داشته باشید. شما گرگی تنها هستید که ذهنیت آن "من در برابر دنیا" بوده و نسبت به تفکر دیگران "هیچ ارزشی" قائل نیست. بسیاری از مردم معامله گری را بسیار ریسکی دانسته و باور دارند که تنها افراد خاصی می توانند آن را انجام دهند. این افراد غالب جامعه هستند. گوسفندانی که از خوابیدن در ماتریکس زندگی راضی هستند. شما می خواهید معامله گر باشید. این به این معنی است که ذهنیتی محکم و سخت داشته و وضعیت الان خود را که از طرف جامعه بر شما تحمیل می شود را قبول ندارید.

3. فرار از سیستم بردگی کارمندی

سبک زندگی که معامله گری برای شما ایجاد می کند معرکه است. نشستن کنار ساحل، استراحت کردن و ریلکس بودن، و انجام معاملات با احتمال بالا تنها وقتی که شرایط آن مهیا باشد. یادتان باشد که شما باید تنها وقتی معامله کنید که موقعیت های با احتمال رخداد بالا داشته باشید.



بهتر از اینها، این است که مجبور نیستید هر روز به مافوق خو گزارش دهید. اینکه هر روز صبح ساعت 6 بیدار شده و به کاری بروید که علاقه ای به آن ندارید اصلا جذاب نیست. معامله گر شدن، می تواند شما را از این بردگی مدرن، رها سازد. من واقعا باور دارم که 40 ساعت کار در هفته یا شاید هم بیشتر، کار در پشت میزها و در اتاقک ها، فرم جدید از بردگی است. معامله گری فرصت فرار از این موقعیت را برای شما ایجاد می کند. درست است که کار ساده ای نیست. اما حداقل به ما شانس یک آزادی واقعی را می دهد.

4. انعطاف

انعطافی که شما با معامله گر بودن به دست می آورید عالی است. برای دیدن اقوام یا رفتن به تعطیلات مجبور نیستید که مرخصی بگیرید یا خود را به مریضی بزنید. میتوانید برنامه شخصی خود را داشته باشید، هر جا دلتان بخواهد سفر کنید، هر چیزی را هر وقت که بخواهید به دست بیاورید. همین که در برنامه کس دیگری نیستیم، یکی از بهترین چیزهایی هست که معامله گری به ما دهد.

5. زمان برای خانواده

اگر صاحب فرزند هستید، معامله گر بودن به شما زمانی بیشتری میدهد تا با آنها باشید و در زمان رشدشان کنارشان باشید. که واقعا خوب است، وقتی که آنها کوچک بوده و هر روز کارهای جدیدی انجام میدهند. با 8-10 ساعت کار روزانه شما تقریبا نصف زمان رشد کودکان خود را از دست می دهید. واقعا نمیتوانید بر روی اینکه زمان بیشتری برای خانواده در اختیار دارید هیچ قیمتی بگذارید. انجام معامله در منزل به شما این فرصت را می دهد.

6. دنیا را بهتر درک می کنید.

معامله گر بودن باعث می شود که شما بتوانید تفاوت قدرت های اقتصادی دنیا را بهتر درک کنید. واقعا برای من جالب است وقتی می بینم که بسیاری از افراد از قیمت ارز بی اطلاع بوده و یا از قدرت نسبی کشورها چیزی نمی دانند. معامله گر ارز بودن باعث می شود که شما بر قیمت های ارز کشورها متمرکز شوید و اینکه شما دنیا را بسیار دقیق تر و واضح تر از سایرین می بینید. به عنوان مثال، اگر شما بخواهید به کشور دیگری مسافرت کنید، شما از تفاوت نرخ ارز بین آن کشور و کشور خودتان اطلاع دارید که بسیاری از افراد از آن بی اطلاع هستند.

7. رئیس خودتان هستید.

معامله گری یعنی شما رئیس خودتان هستید. تصمیمات زندگی را حال چه در معامله گری و چه در زندگی خودتان می گیرید. اگر یک روز از خواب بیدار شوید و ببینید که حس هیچ کاری رو ندارید، هیچ کاری انجام نمی دهید. چون مجبور نیستید که به محل کار خود رفته و رئیسشان به شما بگویند چکار بکنید یا چکار نکنید. قوانین را شما تعیین می کنید.

البته این نوع از آزادی مناسب هر کسی نیست. برخی از افراد بدون قوانین کاری یا قوانین جامعه در هم می شکنند. اگر شما می خواهید که معامله گر تمام وقت باشید، باید ساختار و نظم زندگی خودتان را داشته باشید. کسانی که چنین شرایطی را می پذیرند، معنی واقعی آزادی را می بینند. اما اگر این ویژگی را ندارید، یعنی خود-انگیزش نبوده و خودتان نمی توانید کاری را شروع کنید، با این جنبه از معامله گری دچار مشکل خواهید شد.

از بهترین ویژگی های معامله گری برای من دو چیز است: سفر کردن و مینیمالیسم. من برای زندگی و معامله گری یک رویکرد مینیمالیست دارم. داشتن یک زندگی عادی را دوست داشته و عاشق مسافرت



هستم. معامله گری به من آزادی سفر کردن به هر کجا و در هر زمانی را می دهد. تنها چیزی که نیاز دارم لبتاپ یا آئیپد هست تا با آن معاملاتم را مدیریت و نمودارها را بررسی کنم. سبک زندگی مینیمالیست، و معامله گری اثر هم افزایی (سینرژی) دارند. چون داشتن تفکر مینیمالیست باعث می شود که ذهن شما آزاد بوده و در زمان معامله گری تمرکز داشته باشید.

8. تا آخرین لحظه زندگی خود می توانید معامله کنید. کار فیزیکی نمی کنید.

این حقیقت که معامله گری توسط هر کسی و در هر سن و سالی قابل انجام است نیز یکی دیگر از مزیت های معامله گری است. اگر معامله گر باشید هیچوقت مجبور به بازنشستگی اجباری نیستید. می توانید کل زندگی خود را معامله کنید چون هیچ کار فیزیکی نمی کنید و این کار را می توانید در منزل خود انجام دهید. بنابراین، با معامله گر بودن پتانسیل این را دارید که در کل زندگی خود درآمد داشته باشید.

9. شرایط برای همه یکسان است.

برای اینکه یک معامله گر موفق باشید نیازی به داشتن هیچ گونه مدرک دانشگاهی نیست. فقط به عزم، پایداری، و مهمتر از همه نظم و صبر نیاز دارید. معامله گری یک فرصت برابر برای همه ایجاد می کند. هر کسی که می خواهد معامله گر شود، می تواند از صفر شروع کند. هیچ پیشنیازی ندارد. برخی از بهترین معامله گران دنیا هیچ مدرک دانشگاهی ندارند. بنابراین حتی کسانی که از دانشگاه اخراج شده اند نیز می توانند در معامله گری موفق شوند. به شرطی که واقعا خاستار آن باشند.

بنابراین، معامله گری یک فرصت واقعی برای همه افرادی ایجاد می کند که به دنبال راهی متفاوت در زندگی هستند. راهی به سوی آزادی واقعی.



10. بخشیدن

یک معامله گر موفق بودن باعث می شود که شما قادر به کمک به دیگران باشید. نه تنها می توانید به دوستان و خانواده خود کمک کنید (که خیلی جذاب هم هست)، بلکه می توانید مهارت خود را به آنها نیز آموزش دهید. مهارتی که آنها نیز از آن استفاده کرده و برای رسیدن به آزادی واقعی که شما به آن رسیدید تلاش کنند. این کار نه تنها به نفع آنهاست، بلکه باعث می شود که شما نیز رضایت درونی داشته باشید. این دلیل بزرگی است که من شروع به آموزش معامله گری به مردم کردم. زندگی شما کامل نیست مگر با کمک به دیگران و ایجاد تفاوت در زندگی آنها. و این هدف من در این سایت هست.

ترجمه مارکتیکس

مجله معامله گری مارکتیکس

برای معامله گران حرفه ای

کانال تلگرامی ما:

@marketix

<https://t.me/Marketix>

Telegram: <https://t.me/Marketix>

مجله مارکتیکس



abcBourse.ir



@abcBourse_ir

مرجع آموزش بورس



بازنشر: